2022年 11月 1日

報道関係者 各位

新潟県内スーパーマーケット初

Uber Eats による宅配サービスを開始

この度、株式会社原信は 11月 1日より原信南万代店にてオンラインデリバリーサービス

「Uber Eats」を利用した商品お届けサービスを開始しますのでお知らせいたします。新潟

県内のスーパーマーケットで Uber Eatsの利用は初めての試みとなります。

以前から当社ではネットスーパーによるお届けサービスを実施しておりましたが、新しい

生活様式の定着、お客様の購買行動の変化から、ご注文から平均 30分程度でお届けが可能

な Uber Eatsを試験的に開始することにいたしました。当社はお客様のより便利なお買物の

実現に向けて取組んでまいります。

記

１．開始日時 2022年 11月 1日（火）10時 00分

２．実施店舗 原信南万代店（新潟市中央区幸西 1-1-37）

３．注文時間 10時 00分～18時 00分

４．取扱商品 生鮮食品、加工食品、飲料、お酒、住居品など約 500品目、順次拡大予定

５．商品価格 Uber Eats専用価格となり、店頭価格とは異なります

６．手数料等 配達手数料、サービス手数料 10％、

注文金額 780円未満の場合は別途手数料 150円

７．お支払い Uber Eatsアプリ内またはサイトでの精算になります

８．配達地域 新潟市中央区の一部地域（Uber Eatsアプリやサイトからご確認ください）

９．注文方法 Uber Eatsのアプリまたは Uber Eats公式サイトから

https://www.ubereats.com/jp/ ※ご注文は会員登録が必要です。

＜本件お問い合わせ先＞

アクシアル リテイリング株式会社 専務取締役（広報担当） 山岸豊後
〒954-0193新潟県長岡市中興野 18-2
TEL: 0258-66-6711 FAX:0258-66-7535
E-mail：byamagishi@axial-r.com

https://www.ubereats.com/jp/
mailto:byamagishi@axial-r.com